

Ajattellaan, että kunhan omatunto ei liikey soimaa, Jumalan kanssa on hyvät välit.

Totta puhuen en edes muista milloin viimeksi olisin tehnyt mitään kovinkaan pahaa.

Ja jos omatunto silloin tällöin hieman soimaakin, niin aina löytyy pahempia ihmisiä. Kai keskinkertaisuus on Jumalan edessä ihan tarpeeksi?

Ei mennyt ihan nappiin tänään, mutta enpähen ole tuota tehnyt.

Ei ole. Raamatun mukaan Jumalan kriteeri kaikille hänen läsnäolonsa tuleville on

## MORAALINEN TÄYDELLISYYS

Ja tämä ei tarkoita ainoastaan syntisten tekojen välttämistä, vaan jokainen epäpuhdas ajatus, halu ja himo on syntiä.

Näin Jeesus avaa Jumalan lain vakavuutta (Matt. 5:22)

**“Mutta minä sanon teille: jokainen, joka on vihoissaan veljelleen, on ansainnut oikeuden tuomion. Se taas, joka sanoo veljelleen: ‘Sinä tyhjänpäiväinen’, on ansainnut Suuren neuvoston tuomion. Mutta joka sanoo: ‘Sinä hullu’, on ansainnut helvetin tulen.”**

Ja Matt. 5:48 **“Olkaa siis täydellisiä, niin kuin teidän taivaallinen Isänne on täydellinen.”**

Miten tällaista voit keneltäkään vaatia?!

Niin, miksi Jumala tätä vaatii? Siksi, että Jumala loi ihmisen omaksi kuvakseen. Ja Jumala on täysin hyvä, ilman syntiä ja pyhä.

Meidän tehtävämme on rakastaa Jumalaa, nauttia hänestä, ja täydellisesti heijastaa häntä teoin, sanoin ja ajatuksin.

## SE ON IHMISEN TARKOITUS

Mutta näin emme tee. Olemme pikemminkin kuin kapinallisia, jotka rypevät mudassa ja heittävät kiviä ja soittaa hyvää kuningastaan päin aina hänet nähdessään.



Ja kaikki syntimme ovatkin täten Jumalaa kohtaan. Siksi Daavid puhuu Jumalalle Psalmissa 51:5-6 näin:

**“Minä tunnen rikokseni, ja minun syntini on aina edessäni. Sinua Ainoa vastaan olen syntiä tehnyt, olen tehnyt sitä, mikä on pahaa sinun silmissäsi. Sinä osoitautud vanhurskaaksi puheessasi ja puhtaaksi tuomitessasi.”**

Eli kuka on ansainnut paikan taivaassa hyvän Jumalan luona?

## EI YKSIKÄÄN MEISTÄ

Kukaan ei välttyisi Jumalan oikeudenmukaiselta tuomiolta ja vihalta, ellei hän olisi suuressa armossaan ja rakkaudessaan lähettänyt Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, maksamaan syntiemme velan. Johanneksen evankeliumi kuvaa Jeesuksen syntymän näin:

Joh. 1:1 **“Alussa oli Sana. Sana oli Jumalan luona, ja Sana oli Jumala.”**

Joh. 1:14 **“Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme. Me katselimme hänen kirkkauttaan, sellaista kirkkautta kuin ainutsyntyisellä Pojalla on Isältä, ja hän oli täynnä armoa ja totuutta.”**

Jos sinulle on sanottu, että Jeesus tuli maailmaan vain ollakseen jonkinlainen roolimalli tai profeetta, olet saanut katastrofaalisen väärää tietoa.

## ELI MITÄ RISTILLÄ SIIS TAPAHTUI?

Moni suomalainen osaa lausua että “Jeesus ristiinlittiin syntiemme tähden ja nousi jälleen kuolleista”, mutta ajattelematta lainkaan mitä se tarkoittaa. Se tarkoittaa sitä, että hän, Jumalan ainoa Poika, vapaaehtoisesti kärsi sen rangaistuksen joka *meille* ansaitusti kuuluu.

2. Kor. 5:21:  
*Hänet, joka ei synnistä tiennyt, Jumala teki meidän tähtemme synniksi, jotta me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.*

Tätä se tarkoittaa, että Jeesus on “Jumalan uhrikaritsa”

Täten synnin velka on maksettu kaikkien niiden puolesta, jotka Jeesukseen uskovat, kääntyvät, ja synneistään murtuneina tekevät parannuksen:

Joh. 1:12 **“Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi oikeuden tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä.”**

Tämä on Jumalan lupaus kaikille syntisille, jotka uskovat evankeliumin.

Joh. 10:27-30, Jeesuksen sanat:

**“Minun lampaani kuulevat minun ääneni. Minä tunnen ne, ja ne seuraavat minua. Minä annan heille iankaikkisen elämän. He eivät ikinä joudu hukkaan, eikä kukaan ryöstä heitä minun kädestäni. Isäni, joka on antanut heidät minulle, on kaikkia muita suurempi, eikä kukaan voi ryöstää heitä Isäni kädestä. Minä ja Isä olemme yhtä.”**